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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Data Warehouse Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D (5709)
Kode MK dan Seksi : CSD310 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24

Mar

31

Mar

07

Apr

14

Apr

21

Apr

28

Apr

05

Mei

09

Jun

16

Jun

23

Jun

30

Jun

07

Jul

14

Jul

21

Jul

1. WAHYU AJI PURNOMO 20170801244 H H A H H H H H A H H H H H
2. EDMUNDO FERDINANDUS 20190801001 H H H H H H H H H H H H H H
3. ABDUL AZIZ SALIM 20190801007 H H H H H H H H H H H H H H
4. AGUNG SETYABUDI 20190801009 H H H H H H H H A H H H H H
5. HARY SURYANTO 20190801010 A A A A A A A A A A A A A A
6. RIFAT SULTHON 20190801011 H H H H H H H H H H H H H H
7. RAIHAN DAFFA HARYANTO 20190801013 H H H H H H H H H H H H H H
8. EDWIN 20190801015 H H H H H H H H H H H H H H
9. VINCENTIUS DANANG ARYADUTHA 20190801019 H H H H H H H A H H A H H H
10. SANTI 20190801025 H H H H H H H H H H H H H H
11. JONATHAN SUHANDI 20190801030 H H H H H H H H H H H H H H
12. MUHAMMAD ICHSAN 20190801031 H H H H H H A H H H H H H H
13. PRIANDY DWI HANDIKA 20190801039 H H H H H H H H H H H H H H
14. MAUAMADOU DRAMMEH 20190801041 H H H H H H H H H H H H H H
15. SYAHRUL ANDRYANSYAH 20190801046 H H H H H H H H H H H H H H
16. RIZKY AFIAN 20190801049 H H H H H H H H H H H H H H
17. RIZAL RAMADAN FAIZIN 20190801057 A H H H H H H H A H H H A H
18. VINA NUR FAIZAH 20190801058 H H H H H H H H H H H H H A
19. IVAN SUTIAWAN 20190801059 H H H H H H H H H H H H H H
20. WILLYA RAMADHAN 20190801061 H H H H H H H H H H H H H H
21. AZIZ CHOIRI 20190801067 H H H H H H H H H H H H H H
22. GEOVANI ADAM HIDAYAT 20190801073 H H H H H H H H H H H H H H
23. ARJUNA 20190801075 H H A H H H H H A H H H H H
24. MUHAMMAD SENOAJI 20190801077 H H H H H H H H H H H H H H
25. YUSUF AMINU 20190801087 H H A H H H H H H H H H H H
26. FELIX CHIUMAN 20190801088 H H H H H H H H H H H H H H
27. RISDA TAMAM ALJAVA 20190801092 H H H H H H H H H H H H H H
28. RIZKY DIPAHIYAT ALGHIPARI 20190801093 H H H H H H H H H H H H H H
29. MUHAMMAD RIZQY TIYANSYAH 20190801095 H H H H H H H H H H H H H H
30. FAQIH FADILLAH 20190801106 H H H H H H H H H H H H H H
31. KRISNA TRI ANGGARA 20190801111 H H H H H H H H A H H H H H
32. GILANG SAEFULLAH 20190801118 H H H H H H H H H H H H A H
33. ANDREAS MARTININO WATRATAN 20190801121 H H H H H H H H H H H H H H
34. BIMO ARYA PRASANTYO 20190801123 H H H H H A A H A H H H H H
35. IKHLASSUL JANNAH 20190801125 H H H H H A H H H H H H A H
36. FARHAN RIYANDI 20190801181 H H H H H H H H H H H H H H
37. JERICHO CHRISTY SARAK 20190801183 H H H H H H H A A H A H A H
38. ANANDA KURNIA MAHESA NAIBAHO 20190801199 H H H H H H H A A A H A H A
39. EKO FEBRIYANO 20190801221 H H H H H H A H A H H H H H
40. KEFFINSYAH KAHFFI 20190801223 H H H H H H H H H H H H H H
41. YUDISTIRA MAULANA 20190801226 H H H H H H H H H H A H H H
42. REDJA DJATA SAPUTRA 20190801239 H H H H H H H H H H H H H H
43. MUFID HARIYADI 20190801243 H H H H H H A H H H H H H H
44. MUHAMMAD ALVI ADNAN 20190801245 H H H H H H A H H H H H H H
45. ANDIKA PAKAYA 20190801249 H H A H H H H H A H H H H H
46. MUHAMMAD FARRAS HEYKAL MOUSTHAFA 20190801250 H H H H H H H H H H H H H H
47. MUHAMMAD IKHSAN ARFIAN 20190801255 H H H H H H H A A A H A A A
48. PUTRI NUR SALSABILLA 20190801258 H H H H A H H H H H H H A H
49. LUTVIA NABILA PUTRI 20190801259 H H A H H H H H H H H H H H
50. RISKI MEYDIANSYAH 20190801262 H H H H H H H H H H H H H H
51. ANGGI AL PARIZI 20190801266 H H A H A H A H H H H H A H
52. WIRA FATTAH PASHA 20190801295 H H H H H H H H H H H H H H
53. ADE RENA SAPUTRA 20190801299 H H H H H H H A A A A A A A
54. RAIHAN NOVRIANTO 20190801305 H H H H H H H A A H A H H H
55. IRSYAD ARMAND VIERI 20190801306 H H A H H H H H H H H H H H
56. SYAFITRI IBRAHIM LATIEF 20190801323 H H H H H H H H H H H H H H
57. ANDRE KRISNAMURTY 20190801414 H H H H H H H H H H H H H H
58. MUHAMAD AKBAR RAMADHAN 20190801425 H H H H A H A H H H H H H H
59. ADITYA 20190801528 H H H H H H H H H H H H A H
60. FERI APRIAWANTO 20200801465 A H H A H A H H H H A A A A
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Data Warehouse (3 sks) Ruang :
Kode : CSD310 Kelas : KJ001 Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
Prodi : Teknik Informatika Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

24-3-21
10:00-
12:30

Rabu
24-3-21

10:00-
12:30 Intro
 0    

2
Rabu

31-3-21
10:00-
12:30

Rabu
31-3-21

10:00-
12:30 DW Architecture
 59    

3
Rabu
7-4-21

10:00-
12:30

Rabu
7-4-21

10:00-
12:30 Data Warehouse Development Phase
 0    

4
Rabu

14-4-21
10:00-
12:30

Rabu
14-4-21

10:00-
12:30 Data Quality on Data Warehouse Development Phase 58    

5
Rabu

21-4-21
10:00-
12:30

Rabu
21-4-21

10:00-
12:30 Data Warehouse Framework with Data Quality Consideration
 56    

6
Rabu

28-4-21
10:00-
12:30

Rabu
28-4-21

10:00-
12:30 Requirements Analysis
 56    

7
Rabu
5-5-21

10:00-
12:30

Rabu
5-5-21

10:00-
12:30 Conceptual Design
 52    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Data Warehouse (3 sks) Ruang :
Kode : CSD310 Kelas : KJ001 Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
Prodi : Teknik Informatika Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
9-6-21

10:00-
12:30

Rabu
9-6-21

10:00-
12:30 Logical Design
 53    

9
Rabu

16-6-21
10:00-
12:30

Rabu
16-6-21

10:00-
12:30 ETL (Extract Tranform Loading)
 46    

10
Rabu

23-6-21
10:00-
12:30

Rabu
23-6-21

10:00-
12:30 Physical Design
 56    

11
Rabu

30-6-21
10:00-
12:30

Rabu
30-6-21

10:00-
12:30 Manfaat Data Warehouse
 53    

12
Rabu
7-7-21

10:00-
12:30

Rabu
7-7-21

10:00-
12:30 Contoh Kasus Implementasi Data Warehose
 55    

13
Rabu

14-7-21
10:00-
12:30

Rabu
14-7-21

10:00-
12:30 Penggunaan Pentaho untuk Otomasi ETL
 49    

14
Rabu

21-7-21
10:00-
12:30

Rabu
21-7-21

10:00-
12:30 Presentasi dan Studi Kasus
 54    
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CSD310 Kelas : KJ001 Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
Matakuliah : Data Warehouse  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
25 % 25 % 10 % 40 % Angka Huruf

1 20170801244 Wahyu Aji Purnomo 50 48,43 48,57 20 37,46 0,00 E
2 20190801001 Edmundo Ferdinandus 75 75,43 68,57 83 77,66 3,70 A-
3 20190801007 Abdul Aziz Salim 73 71,71 78,57 64 69,63 3,00 B
4 20190801009 Agung Setyabudi 60 67,57 58,57 63 62,95 2,30 C+
5 20190801010 Hary Suryanto 0 0 5,71 0,57 0,00 E
6 20190801011 Rifat Sulthon 70 70,43 70 61 66,51 2,70 B-
7 20190801013 Raihan Daffa Haryanto 67 73,86 82,86 62 68,3 3,00 B
8 20190801015 Edwin 70 61,57 90 63 67,09 2,70 B-
9 20190801019 Vincentius Danang Aryadutha 70 61,14 17,14 69 62,1 2,30 C+

10 20190801025 Santi 55 71,57 98,57 75 71,5 3,00 B
11 20190801030 Jonathan Suhandi 65 64,14 64,29 55 60,71 2,00 C
12 20190801031 Muhammad Ichsan 65 69,14 35,71 63 62,31 2,30 C+
13 20190801039 Priandy Dwi Handika 75 74,43 68,57 83 77,41 3,70 A-
14 20190801041 Mauamadou Drammeh 55 72,57 81,43 75 70,04 3,00 B
15 20190801046 Syahrul Andryansyah 75 71,71 94,29 64 71,71 3,00 B
16 20190801049 Rizky Afian 70 73,71 81,43 69 71,67 3,00 B
17 20190801057 Rizal Ramadan Faizin 65 67 37,14 60 60,71 2,00 C
18 20190801058 Vina Nur Faizah 62 50,43 87,14 30 48,82 1,00 D
19 20190801059 Ivan Sutiawan 65 68,43 50 55 60,36 2,00 C
20 20190801061 Willya Ramadhan 75 72,43 77,14 67 71,37 3,00 B
21 20190801067 Aziz Choiri 75 72,43 77,14 67 71,37 3,00 B
22 20190801073 Geovani Adam Hidayat 67 71,86 67,14 68 68,63 3,00 B
23 20190801075 Arjuna 70 59,43 51,43 62 62,3 2,30 C+
24 20190801077 Muhammad Senoaji 67 71,43 72,86 62 66,69 2,70 B-
25 20190801087 Yusuf Aminu 70 69,14 71,43 63 67,13 2,70 B-
26 20190801088 Felix Chiuman 75 72,14 81,43 67 71,73 3,00 B
27 20190801092 Risda Tamam Aljava 70 73,71 78,57 69 71,38 3,00 B
28 20190801093 Rizky Dipahiyat Alghipari 73 70,29 80 64 69,42 3,00 B
29 20190801095 Muhammad Rizqy Tiyansyah 70 71,43 81,43 63 68,7 3,00 B
30 20190801106 Faqih Fadillah 70 68,29 77,14 63 67,49 2,70 B-
31 20190801111 Krisna Tri Anggara 70 57 61,43 62 62,69 2,30 C+
32 20190801118 Gilang Saefullah 70 58,43 71,43 62 64,05 2,30 C+
33 20190801121 Andreas Martinino Watratan 50 53,71 38,57 32 42,58 0,00 E
34 20190801123 Bimo Arya Prasantyo 62 39 45,71 55 51,82 1,00 D
35 20190801125 Ikhlassul Jannah 50 29 55,71 50 45,32 1,00 D
36 20190801181 Farhan Riyandi 80 75,14 85,71 83 80,56 4,00 A
37 20190801183 Jericho Christy Sarak 50 50,86 44,29 32 42,44 0,00 E
38 20190801199 Ananda Kurnia Mahesa Naibaho 55 17,86 38,57 20 30,07 0,00 E
39 20190801221 Eko Febriyano 73 71 81,43 64 69,74 3,00 B
40 20190801223 Keffinsyah Kahffi 25 67 47,14 50 47,71 1,00 D
41 20190801226 Yudistira Maulana 70 60,71 78,57 61 64,93 2,30 C+
42 20190801239 Redja Djata Saputra 70 38 58,57 68 60,06 2,00 C
43 20190801243 Mufid Hariyadi 60 67,71 70 55 60,93 2,00 C
44 20190801245 Muhammad Alvi Adnan 60 66,14 72,86 50 58,82 1,00 D
45 20190801249 Andika Pakaya 65 67,57 55,71 60 62,71 2,30 C+
46 20190801250 Muhammad Farras Heykal Mousthafa 62 58,71 75,71 50 57,75 1,00 D
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Kode : CSD310 Kelas : KJ001 Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
Matakuliah : Data Warehouse  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
25 % 25 % 10 % 40 % Angka Huruf

47 20190801255 Muhammad Ikhsan Arfian 30 26,86 22,86 20 24,5 0,00 E
48 20190801258 Putri Nur Salsabilla 50 63,71 52,86 50 53,71 1,00 D
49 20190801259 Lutvia Nabila Putri 55 70,86 98,57 75 71,32 3,00 B
50 20190801262 Riski Meydiansyah 50 71,57 77,14 55 60,11 2,00 C
51 20190801266 Anggi Al Parizi 50 72,43 54,29 72 64,84 2,30 C+
52 20190801295 Wira Fattah Pasha 60 73,71 72,86 62 65,51 2,70 B-
53 20190801299 Ade Rena Saputra 0 30,86 35,71 11,29 0,00 E
54 20190801305 Raihan Novrianto 55 57 58,57 74 63,46 2,30 C+
55 20190801306 Irsyad Armand Vieri 50 71,29 65,71 70 64,89 2,30 C+
56 20190801323 Syafitri Ibrahim Latief 75 71,71 94,29 64 71,71 3,00 B
57 20190801414 Andre Krisnamurty 60 70,71 60 67 65,48 2,70 B-
58 20190801425 Muhamad Akbar Ramadhan 60 72,14 74,29 67 67,26 2,70 B-
59 20190801528 Aditya 40 18,29 71,43 50 41,72 0,00 E
60 20200801465 Feri Apriawanto 0 8,57 7,14 20 10,86 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
NIP. 217080701 NIP. 5709


